РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
'(& » 20/<5' г. г. Альметьевск № $  ¥

О внесении изменений в решение
Совета муниципального образования
«Новокашировское сельское поселение»
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан № 39
от 25 декабря 2012 года
«Об утверждении генерального плана
Новокашировского сельского поселения
Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 25 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи
6.1. Устава Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, по
результатам публичных слушаний от 24 июня 2016 года

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования «Новокашировское
сельское поселение» Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан № 39 от 25 декабря 2012 года «Об утверждении генерального плана
Новокашировского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан» следующие изменения:

включение части земельного участка с кадастровым номером
16:07:050003:2816 в границу с. Новое Каширово для строительства сельского дома
культуры (СДК);

- новое строительство карьера на земельном участке с кадастровым номером
16:07:050003:2158, застройщик ООО «Стройруд»;

Зак. №  1436-200

- корректировку границ населенных пунктов Новокашировского сельского
поселения (карта-схема прилагается).

2. Юридическому отделу аппарата Совета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики
и местному самоуправлещр^ЩгР, Багманов).

Заместитель Главы
муниципального рай Н.М. Хайдарова

Приложение № 1
к решению Совета Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан
от 16 сентября 2016 года № 87